
 

� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � ����
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 20 de Março de 2018         EDIÇÃO 168 
 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

1

‘ 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00020/2018 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa 
Seca - PB, às 08:30 horas do dia 04 de Abril de 2018, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE REMANUFATURA (RECARGA) DE CARTUCHOS E TONERS 
PARA AS IMPRESSORAS DESTA EDILIDADE. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
Decreto Municipal nº 005. Informações: no horário das 08h Às 12h dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33661991. Email: 
lagoaseca.licita@gmail.com Edital: www.tce.pb.gov.br 

Lagoa Seca - PB, 19 de Março de 2018. 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 
Pregoeira Oficial 

 
 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de veículo (tipo: carro-pipa), com 
capacidade mínima de 7 (sete) m³ de água, com motorista, para 
execução do abastecimento d´água potável para atendimento 
emergencial da população da zona urbana e rural atingida pela 
estiagem do município de Lagoa Seca - PB. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00019/2018. DOTAÇÃO: 
ORÇAMENTO 2018: RECURSOS PRÓPRIOS. VIGÊNCIA: 90 
(noventa) dias. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal 
de Lagoa Seca e: CT Nº 00085/2018 - 19.03.18 - ALEXANDRE 
PEREIRA RIBERO - R$ 40.000,00. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2018 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa 
Seca - PB, às 10:30 horas do dia 04 de Abril de 2018, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO 
DE OXIGÊNIO MEDICINAL, AR COMPRIMIDO E ÓXIDO 
NITROSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS 
DO HOSPITAL MUNICIPAL, AMBULÂNCIAS E DEMANDAS 
JUDICIAIS. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 005. Informações: 
no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 33661991. Email: lagoaseca.licita@gmail.com Edital: 
www.tce.pb.gov.br 

Lagoa Seca - PB, 19 de Março de 2018 

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 
Pregoeira Oficial 

 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00022/2018 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa 
Seca - PB, às 09:00 horas do dia 05 de Abril de 2018, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO 
DE PEÇAS AUTOMOTIVAS, VISANDO ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA 
SECA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02e Decreto Municipal nº. 005. Informações: no 
horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: 
(83) 33661991. E-mail: lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: 
www.tce.pb.gov.br.  

Lagoa Seca - PB, 20 de Março de 2018.  

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES 
Pregoeira Oficial 

LICITAÇÕES & EXTRATOS 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �  ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � �� � � � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � �� � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

2

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00019/2018 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos 
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, 
referente a Dispensa de Licitação nº DP00019/2018, que objetiva: 
Contratação de veículo (tipo: carro-pipa), com capacidade mínima de 7 
(sete) m³ de água, com motorista, para execução do abastecimento d´água 
potável para atendimento emergencial da população da zona urbana e 
rural atingida pela estiagem do município de Lagoa Seca - PB; 
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 
ALEXANDRE PEREIRA RIBERO - R$ 40.000,00. 

Lagoa Seca - PB, 19 de Março de 2018 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA  
Prefeito 

�

 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2018 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00014/2018, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÁGUA 
MINERAL EM GARRAFÃO DE 20L PARA ATENDER A DEMANDA 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA EDILIDADE.; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 
LISSANDRA ACIOLI COSTA - ME - R$ 45.850,00. 

Lagoa Seca - PB, 20 de Março de 2018. 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATO  

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ÁGUA MINERAL EM 
GARRAFÃO DE 20L PARA ATENDER A DEMANDA DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DESTA EDILIDADE.. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2018. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 
2018: RECURSOS PRÓPRIOS/FEDERAIS.ELEMENTO DE 
DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o 
final do exercício financeiro de 2018. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00086/2018 - 20.03.18 - 
LISSANDRA ACIOLI COSTA - ME - R$ 45.850,00. 

 

 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATO  

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, TIPO RESIDENCIAL, 
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA - 
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00020/2018. 
DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2018: RECURSOS PRÓPRIOS (REC. 
ORDINÁRIOS). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 
00087/2018 – 20.03.18 - ALEX SANDRA SENA DE BARROS - R$ 
12.000,00 

 

   
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00020/2018 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos 
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, 
referente a Dispensa de Licitação nº DP00020/2018, que objetiva: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL, TIPO RESIDENCIAL, DESTINADO AO 
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA - PB; RATIFICO o 
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ALEX 
SANDRA SENA DE BARROS - R$ 12.000,00. 

Lagoa Seca - PB, 20 de março de 2018 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA 
Prefeito 

  

 

 

 

 

 

 

 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �  ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � �� � � � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � �� � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

3

 
 
 

 
�
�
�

�����������	�	
	��������������������
�����������
�����������������������

��������	�
�	��
��������
�

 
 

PORTARIA AP – 025/2018 

 

 

O Diretor do INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – 

IPSER, no uso de suas atribuições e de acordo com 

o Processo nº 006/2018; 

 

RESOLVE, 

 

Art. 1° -  CONCEDER PENSÃO 

TEMPORÁRIA a ANA LUIZA FERREIRA 

OLIVEIRA, por óbito do servidor falecido ADEILTON 

PEREIRA OLIVEIRA,  Aux. de Enfermagem, 

matrícula n°. 14118-6, cujo óbito ocorreu em 

26/02/2018, em conformidade com o que dispõe o 

Art. 40, § 7º, inciso II e § 8° da Constituição 

Federal/88 com a redação dada pela Emenda 

Constitucional 41/03 c/c Art. 41, inciso II da Lei 

Municipal n°. 091/2009. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. 

 

Art. 3° - Registre-se, publique-se. 

 
 

Lagoa Seca/PB, 16 de março de 2018. 

 
 
 

PEDRO JÁCOME DE MOURA 
DIRETOR DO IPSER 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IPSER 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �  ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � �� � � � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � �� � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

4

 
 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Lei n°267/2018 de 19 de março de 2018. 
 

FIXA O PISO SALARIAL DOS 
PROFISSIONAIS DO 
MAGISTÉRIO PÚBLICO 
MUNICIPAL DE LAGOA SECA-
PB PARA O ANO DE 2018 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O Prefeito Municipal de 

Lagoa Seca, Estado da Paraíba,  no uso das suas 
atribuições legais, faz saber que a Câmara  
Municipal APROVOU  e ele SANCIONA a seguinte 
Lei: 
 

Art. 1º - Fica fixado o Piso 
Salarial dos Profissionais do Magistério Público 
Municipal de Lagoa Seca-PB para o ano de 2018 
para a jornada de trabalho de 30 (trinta) horas de 
atividades semanais, no valor de R$ 1.841,50 (Hum 
Mil, Oitocentos e Quarenta e Um Reais e Cinquenta 
Centavos) para os profissionais com formação em 
nível médio. 

 
Art. 2º - Os valores dos 

vencimentos dos anexos III e IV da Lei 
Complementar nº 005/2017 passam a ser os 
constantes nos anexos I e II da Presente Lei. 

 
Art. 3º - Os mesmos valores 

do Piso Salarial dos Profissionais do Magistério 
Público Municipal que estão em atividade deverão 
ser pagos aos profissionais que se encontram 
inativos, recebendo seus proventos por meio do 
Instituto de Previdência Municipal. 

 
Art. 4º - Revogam-se as 

disposições em contrário. 
 
Art. 5º - A presente Lei entrará 

em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 
efeitos a 1º de janeiro de 2018. 

 
  

Lagoa Seca – PB, 19 de março de 2018. 
 
 

Fábio Ramalho da Silva 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO GOVERNO 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �  ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � �� � � � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � �� � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �  ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � �� � � � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � �� � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

6

�
�
�
�

������������	�
�� �
�	�����	������������������������

 
�������������������������� !"#��������$ �

�
���%�� ���	�� �� �������&�� ���
	��'����� ����	��� ���� ��	(��	���
�)������ ����	������ ��� *���	��
��	��� ��� �	�����	�� �������� ���
������ ����+��,� *��� 	�������
(��������� ����	�	� ��� ���-	��
�
���,����-����	����	�(�.����$�

�
�� �	������ �������� ��� ������ ����,�

������� ��� ��	�
��, � ��� ���� ���� ��	
��
���� ����
�� ���� ����
���������	
�������������	�����������	�����
�
������ � ! "���
����#�$�% $��������
����&�
' �

�
�!/$� ��� (
��� ������
��� 	��)����� ����	
���� ���

��	�������� ��� *�+*,� ���� ��	-
��	��� �.��
���� 
����	� ����� ���
/���	��0�	����������	�12����
-�����
�
���3�

�
��	4�	���� 5�
��� 6�  � ������ ��	�������� ���

	��)������
���������
���������������
	���7�����	��� ������������
����8�
�� ��� �9� *3:;<�=:� >�
��� #�������� �� /���	�� ��� 
�� ��
#������������-��?���	���9�*3:+@�A=�>�
���� 
������� �7	B�����
��
��$�-�������#���������-��?3�
�

�!/$� ���  � ������ ��	�������� ��� ��������
������
��������	��
��
���
�����/���	��������������� ��	���
��	��
���
�
���� ��� &����� #���� 6� �C� ��-�	4� ��	� 	��������� � ���
��	-
��	�����������������	������
-�����	����������� ������	���

���
-���� 	��������� ����� �	�-������ ��	� ��
�� ��� %��� 
����� ���
�	�-
�B��
�����
�
����6�%�#1�3�

�
�!/$� 0�� +� �� -���	��� ���� �	��
�
������ ����

�	��
��
���
������	��	�����17%��������	��
��
���
�� �������	�����
����	B��
�� ��� ���
��B��
��#��
���6� ���#�6� ��%(� ��	� �������
�������������(������������������	����
-������B����� D�����	��
���E:*=3��

�
�!/$�1��+� ��-���	�������-���
��������������2���

%� �� %%� ��� &�
� �����������	� �F� ::*GE:*:� ������� �� ��	 � ���
������������������2���%���%%�����	�������&�
3�

�
�!/$� 2�� +� ��-����H��� ��� �
����
���� ���

����	4	
�3�
�

�!/$����3� ���	�������&�
����	�	4����-
��	���������
�����������
������	��	���
����������
������*F����)� ��
	�����E:*+3�
� �

&�����#����6��C��*A������	������E:*+3�
�

�45�#�	 � 67#�� ���68 �
�	���
���

�

�
�

�
�

������������	�
�� �
�	�����	������������������������

 
ANEXO I 

TABELA DE VENCIMENTOS DOS OCUPANTES 
DE CARGOS EFETIVOS 

 

Categoria Funcional Código Vencimento 
(R$) 

Auxiliar de Serviços Gerais GSG – 101 954,00 
Agente de Limpeza Urbana GSG – 102 954,00 
Vigilante Municipal GSG – 103 954,00 
Coveiro GSG – 104 954,00 
Jardineiro GSG – 105 954,00 
Monitor Social GSG – 106 954,00 
Vigia CAPS GSG – 108 954,00 
Cozinheira – CAPS GSG – 109 954,00 

Auxiliar de Serviços Gerais CAPS GSG – 110 954,00 

Auxiliar de Serviços Gerais PETI GSG – 111 954,00 
Cozinheira PETI GSG – 112 954,00 
Auxiliar de Serviços Gerais – 
PROJOVEM GSG – 113 

954,00 

Auxiliar de Serviços Gerais – PAIF GSG – 114 954,00 
Auxiliar de Serviços Gerais – 
Escola Frei Dagoberto GSG – 115 954,00 

Auxiliar de Serviços Gerais – 
Escola João Laurentino de Carvalho GSG – 116 954,00 

Auxiliar de Serviços Gerais – 
Escola Rosa Amélia Félix Araújo GSG – 117 954,00 

Auxiliar de Serviços Gerais – 
Escola Deocleciano Carneiro 
Machado Rios 

GSG – 118 
954,00 

Eletricista GSTO – 201  954,00 
Mecânico de Autos e Caminhões  GSTO – 202 954,00 
Marceneiro GSTO – 203 954,00 
Motorista A GSTO – 204 954,00 
Motorista B GSTO – 205 1.171,08 
Pedreiro GSTO – 206 1.171,08 
Operador de Máquinas Pesadas GSTO – 207 1.171,08 
Pintor GSTO – 208 954,00 
Agente de Trânsito GSTO – 209 954,00 
Motorista B – PETI GSTO – 211 1.171,08 
Calceteiro GSTO – 212 1.171,08 
Encanador GSTO – 213 1.171,08 
Tratorista GSTO – 214 1.171,08 
Fiscal de Tributos GFT – 301 1.171,08 
Fiscal de Obras e Posturas GFT – 302 954,00 
Agente Administrativo GTA – 401 954,00 
Digitador GTA – 402 1.080,99 
Secretário da Junta do Serviço 
Militar 

GTA – 403 954,00 

Técnico Agrícola GTA – 404 1.171,08 

�
�

 
 



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �  ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � �� � � � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � �� � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

7

 
�

�

�
������������	�
�� �

�	�����	������������������������
�

���9���
����������(�����������������������������	����

����(���
�#:/�:; "<#�

�
����������
�
��	��
-�� 6����# � 07�� 6�<:I � AI<�:: �
7J��
��� ��	���	����������	��5�
����C( � 07�� 6�<:; � *3:+:�AA�
1������	�#��
��� 6��17%� 07�� 6�<:=� *3:+:�AA 
 	
������	�#��
��� 6��� K !1� � 07�� 6�<:+� *3:+:�AA 
 ��	���	�7J��
������#
��������� ����	����
���7����	�	
�� 07��6�<:A� *3*=*�:+�

�J�
���!���	
�4	
�� � 07$#�H�;*@� *3@E;�+;�
�	��
���� � 07$#�6�;:* � *3@E;�+; 
1������
	����	L���� � 07$#�6�;:< � *3@E;�+; 
1������
	���
-
� � 07$#�6�;:I � *3@E;�+; 
��-����� � 07$#�6�;*< � *3@E;�+; 
���
�������#��
��� 6��C(� � 07$#�H�;<: � *3@E;�+; 
���	����	� 6��17%� 07$#�6�;<* � *3I;+�;E�
��
�M����� H���%( � 07$#�H�;<E� *3@E;�+; 

���
�������#��
���H���%(� 07$#�H�;<@� *3@E;�+; 

��������� 6���%( � 07$#�6�;<<� *3I;+�;E�
����
�������0�������.��
�� � 07$#�6�;<+� *3�;+I�@+�

�
�
�

���9���
����������(����������������	��������	�(���������

�����&��
�

� /�=#!� ��;:>�#: 6� �?��=#� (�:>���:/#�
�4@�>#�

���
�
��	���	�������
�J	
� � ��� 6�:;; � AI<�:: �
���
�
��	���	����0
�4�
�����1���	�� � ��� 6�:;< � AI<�::  
�������	����
�
��	��
-� � ��� 6�::; � AI<�::  
�������	���������
����� � ��� 6�::+ � AI<�::  
�������	����0��
���� � ��� H�::A � AI<�::  
�������	�K�	8�
�� � ��� 6�::= � *3<<E�;I�
�������	�7J��
�� � ��� 6�::I � AI<�::  
���������D
-
�����������������
�4	
����
N��
���
����� ���6�:;=� AI<�::  

���������D
-
����������
�����
�
��	��
-��
���7	���
��� ���6�:IA� AI<�::  

���������D
-
����������
��4��1���������
����1���������� ���6�:<*� AI<�::  

���������D
-
����������
�� ��	��
�����
�������	��� ���6�:;:� AI<�::  

���������D
-
��������	��	
��������
���������������	�������K�	�
��� ���6�:=<� AI<�::  

���������D
-
����������
��B��
��O�
(��8�
�� ���6�:<;� AI<�::  

���������D
-
����������
��B��
��O�
�����	�����%������������	����	����
$�����
������1����
�
��

���6�:<I�
AI<�::  

�
�

�

 
�

�

�
������������	�
�� �

�	�����	������������������������
�

���9���
����������(����������������	��������	�(���������

�����&��
�#:/�:; "<#�

�
�

���������D
-
�������������	����
������������������C����8�
��� ���6�:<<� AI<�::  

���������D
-
�����������	�������#��
�����
��
���� ���6�:<A� AI<�::  

���������D
-
�������1����������������������
7	�����	���� ���6�:<@� AI<�::  

���������D
-
������ �1����������������
��		����
���� ���6�:=+� AI<�::  

���������D
-
�������(
����
��������
������������������ �	��� ���6�:<=� AI<�::  

���������D
-
�������%���
�������.��
�� � ��� 6�:;I � AI<�::  
���������D
-
�������&
������"	�������
D
��	
���� ���6�:<E� AI<�::  

��������� D
-
���������������������1��	���� � ��� 6�:I: � AI<�::  
���������D
-
��������4��
������
1��
��������� ���6�:<+� AI<�::  

���������D
-
������� ��	��
����
���������
��	�����1�����	� ���6�:=:� AI<�::  

�����������B��
�������
�4	
�������		�
� � ��� 6�:A@� AI<�::  
��������� 0��
���� � ��� 6�::< � @3I::�::�
�������������2�	
���� � ��� 6�:II � AI<�::  
����������	��
-��0�	�� � ��� 6�:I* � AI<�::  
���	������	���)���������17% � ��� 6�:+* � AI<�::  
���	������	�������
�����������
�����
�����
�4	
��� ���6�:+;� AI<�::  

���	������	�����	�������� � ��� 6�:+: � AI<�::  
���	������	�������# � ��� 6�:+@� AI<�::  
���	������	�����17% � ��� 6�:;+ � AI<�::  
���	������	�����	��	����C�����(��8�
� � ��� 6�:+=� AI<�::  
���	������	������ K !1� � ��� 6�:+E� AI<�::  
���	������	����� �D1� � �� H�*:E� AI<�::  
���	������	����#���	�����.�
�� � ��� 6�:AA� AI<�::  
D
	���	����C�����(����		�����
�
��� � ��� 6�:@I� AI<�::  
D
	���	����0��	������
�
��� � ��� 6�:<: � AI<�::  
D
	���	����D���	������������������
����� � ��� 6�:@*� AI<�::  
D
	���	����D���	�������������	
�����	� � ��� 6�:EA� AI<�::  
D
	���	����D���	����������� ���
��B��
��#��
�� � ��� 6�:E; � AI<�::  
D
	���	����D���	���������������	�� � ��� 6�:*; � AI<�::  
D
	���	����D���	����������������
��������
��	P��
��� ���6�:*I� AI<�::  

D
	���	����D���	�����������������
�
���� � ��� 6�:I; � AI<�::  
D
	���	����D���	����������������	��� 7�	
����
��&���	� ���6�:*A� AI<�::  

D
	���	����D���	�����������1������	
� � ��� 6�:EE� AI<�::  
D
	���	����D���	�����������1���	�� � ��� 6�:*+ � AI<�::  
D
	���	����D���	�����������1��	���� � ��� 6�:E<� AI<�::  
D
	���	����D���	�����������%���	�4�
�� � ��� 6�:** � AI<�::  
D
	���	 ����D���	�����������%��	� H1��	���	� � ��� 6�:++� AI<�::  

�
�
�



 
� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �� � � � � � � � 	 
 � � � � � �  ���� � � � � � � �� � � � � � �� � � � � � �� � � � � � � � � � �� � � � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � �� � � �� � � ��� � � �� � �� � �� � � � � � � �� � � � �� � � � �� � � � � � ��� � � � � � �� � � � � �� � � � � �� � � � � � � �� � � ���

 
 

 

 

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68
  

8

 
�

�

�
������������	�
�� �

�	�����	������������������������
�
�

���9���
����������(����������������	��������	�(���������

�����&��
�#:/�:; "<#�

�
�

D
	���	����D���	�����������&
������"	���� � ��� 6�:E@� AI<�::  
D
	���	����D���	����������� �	�����
"	���
���� ���6�:E*� AI<�::  

D
	���	����D���	���������������4	
� � ��� 6�:=I � AI<�::  
D
	���	����D���	����������������)���������
���	
�L�
�� ���6�:*@� AI<�::  

D
	���	����D���	������������	���	-��������
��
�����
����� ���6�:@:� AI<�::  

D
	���	����D���	���������������	����
N������� ���6�:*<� AI<�::  

D
	���	����D���	�����������7	���
�� � ��� 6�:I+ � AI<�::  
D
	���	����D���	�����������7	�����	��� � ��� 6�:EI � AI<�::  
D
	���	����D���	�����������7	
���������
�		�����������(
����
������ ���6�:*=� AI<�::  

D
	���	����D���	�����������!
�
����
��
���
�
���� ���6�:*E� AI<�::  

D
	���	����1��4�
�����
�
��� � ��� 6�:@;� AI<�::  
D
	���	�����������	�����
�
��� � ��� 6�:IE � AI<�::  
D
	���	������	������.��
������
�
��� � ��� 6�:I@� AI<�::  
1���		����������������
��������� Q�������
��-������ ���6�:A<� AI<�::  

�	���	���	 � ��� 6�::@� @3I::�::�
�	���	���	�0�	���������
�8�
� � ��� 6�::E � @3I::�::�
#��	��4	
�����
�
��� � ��� 6�::* � @3I::�::�
7����	�
	� � ��� 6�:*: � *3*<+�@*�
D
	���	����7�������	� � ��� 6�:A; � AI<�::  
0�	���������	���� � ��� 6�:A=� AI<�::  
D
	���	����D���	������������	�����B�
��� � ��� 6�:A+� AI<�::  
#���#��	��4	
����������)������ � ��� 6�*:* � E3@+<�=<�
�
 
 
 
 
 
 


